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Semi FinalQuartas de Final

01

02

OSVALDO ARANHA - LOBATO

PARANÁ

SERAFIM FRANÇA CÍVICO MILITAR

GERAÇÃO ASTORGA

BRANCA DA MOTA FERNANDES

ADOLPHO OLIVEIRA FRANCO
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05

NOBEL

07

08

09

J2

J1

Vencedor Jogo3

Vencedor Jogo2
Vencedor Jogo6J6 J9

Primeira Rodada Final

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESTADUAL DE 

PRINCESA IZABEL - PDU

J3

J4 Vencedor Jogo4

Vencedor Jogo5

J7 Vencedor Jogo7

J5

Vencedor Jogo1
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Decisão 3º e 4º Lugar

Perdedor Jogo6

 -  - 

Perdedor Jogo7

J8
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Campeão
Vencedor Jogo9

Terceiro Lugar
Vencedor Jogo8
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